
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA LIBRAZHD 

PROJEKT ZBATIMI 

EMERTIMI: KONSTRUKSION I HAPESIRES MULTI-FUNKSIONALE SPORTIVE, QYTETI LIBRAZHD.

MIRATOHET: 

KRYETARI I BASHKISE LIBRAZHD: DREJTORI:  

SEKTORI I PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 

GRUPI I PROJEKTIMIT: 



KONSTRUKSION I HAPESIRES MUL TI-FUNKSIONALE SPORTIVE, QYTETI LIBRAZHD 

PLANI I SISTEMIMIT TE TERRENEVE SPORTIVE 
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SH 1 :500 
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KONSTRUKSION I HAPESIRES MULTI-FUNKSIONALE SPORTIVE, QYTETI LIBRAZHD PLANIMETRI =- KRY8ARI: 

VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD 
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POROSITESI: SHKALLA: 
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BASHKIA LIBRAZHD 
1 : 500 

BASHKIA LIBRAZHD 

ZVRA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT 

GRUPI TEKNIK I PROJE�IMIT: 
NUMRI I FLETES: / 

DATA: / /2018 



KONSTRUKSION I HAPESIRES MUL TI-FUNKSIONALE SPORTIVE, QYTETI LIBRAZHD 

DETAJE 

PARALELE 

91�----------------'15n-----------------

PRERJA 1-1 
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SH 1 :160 
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MIRATOHET: 

KRYETARI: 

BASHKIA LIBRAZHD 

EMERTIMI I PROJEKTIT: 

KONSTRUKSION I HAPESIRES MULTI-FUNKSIONALE SPORTIVE, QYTETI LIBRAZHD 

VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD 

BASHKIA LIBRAZHD 

ZVRA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TIE TIERRITORIT 

GRUPI TEKNIK I PROJEKTIMIT: 

SH 1 :80 

SH 1 :50 

42 

EMERTIMI I FLETES: 

PLANI I DRENAZHIT 

SHKALLA: 

NUMRI I FLETES• 

DATA: / /2018 



57 

• 0 

• 0 

KONSTRUKSION I HAPESIRES MUL TI-FUNKSIONALE SPORTIVE, QYTETI LIBRAZHD 

DETAJE KALCETO 

SH 1 :200 
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MIRATOHET: 

KRYETARI: 

BASHKIA LIBRAZHD 
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EMERTIMI I PROJEKTIT: 
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KONSTRUKSION I HAPESIRES MULTI-FUNKSIONALE SPORTIVE, QYTETI LIBRAZHD 

VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD 

I 

POROSITESI: 

BASHKIA LIBRAZHD 

ZVRA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT 

GRUPI TEKNIK I PROJEKTIMIT: 
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EMERTIMI I FLETES: 

DETAJE 

SHKALLA: 

NUMRI I FLETES: 

DATA: / /2018 
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KONSTRUKSION I HAPESIRES MUL TI-FUNKSIONALE SPORTIVE, QYTETI LIBRAZHD 

DETAJE TE TERRENIT SPORTIV 

PARALELE TE NDRYSHME+SHKALLE 

PER USHTRIME FORCE 

TRARE EKUILIBRI PER FEMIJE 

MIRATOHET: 

KRYETARI: 

BASHKIA LIBRAZHD 

PARALELE 

EMERTIMI I PROJEKTIT: 

KONSTRUKSION I HAPESIRES MULTI-FUNKSIONALE SPORTIVE, QYTETI LIBRAZHD 

VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD 

BASHKIA LIBRAZHD 

ZVRA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT 

GRUPI TEKNIK I PROJEKTIMIT: 

EMERTIMI I FLETES: 

DETAJE 

SHKALLA: 

1 : 

NUMRI I FLETES: / 

DATA: / /2018 



KONSTRUKSION I HAPESIRES MUL TI-FUNKSIONALE SPORTIVE, QYTETI LIBRAZHD 

DETAJE TE TERRENIT SPORTIV 

FUSHE 

MIN 1-FUTBOLLl+AKSESORE 

MIRATOHET: 

KRYETARI: 

FUSHE TENISl+RRJETE 

BASHKIA LIBRAZHD 

RRETHIMI I FUSHAVE 

EMERTIMI I PROJEKTIT: 

KONSTRUKSION I HAPESIRES MULTI-FUNKSIONALE SPORTIVE, QYTETI LIBRAZHD 

VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD 

BASHKIA LIBRAZHD 

ZVRA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT 

GRUPI TEKNIK I PROJEKTIMIT: 

EMERTIMI I FLETES: 

DETAJE 

SHKALLA: 

1 : 

NUMRI I FLETES: / 

DATA: / /2018 



KONSTRUKSION I HAPESIRES MUL TI-FUNKSIONALE SPORTIVE, QYTETI LIBRAZHD 

DETAJE TE TERRENIT SPORTIV 

PARALELE TE NDRYSHME+SHKALLE 

PER USHTRIME FORCE 

TRARE EKUILIBRI PER FEMIJE 

MIRATOHET: 

KRYETARI: 

BASHKIA LIBRAZHD 

Artistic Gymnastics 
Parallel Bars 

i,-------3.5m-----------.f 

1----.-0,-m-----:2,Jm -----.-Oc-m_, 

. . . .

PARALELE 

EMERTIMI I PROJEKTIT: 

2m 

liScm 

KONSTRUKSION I HAPESIRES MULTI-FUNKSIONALE SPORTIVE, QYTETI LIBRAZHD 

VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD 

BASHKIA LIBRAZHD 

ZVRA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT 

GRUPI TEKNIK I PROJEKTIMIT: 

EMERTIMI I FLETES: 

DETAJE 

SHKALLA: 

1 : 

NUMRI I FLETES: / 

DATA: / /2018 



KONSTRUKSION I HAPESIRES MUL TI-FUNKSIONALE SPORTIVE, QYTETI LIBRAZHD 

DETAJE TE TERRENIT SPORTIV 

PORTE MINI-FUTBOLLI 

PARALELE 

TABELE BASKETBOLLI (komplet) 

PARALELE TE SHKALLEZUAR SHKALLE 

MIRATOHET: 

KRYETARI: 

BASHKIA LIBRAZHD 

EMERTIMI I PROJEKTIT: 

KONSTRUKSION I HAPESIRES MULTI-FUNKSIONALE SPORTIVE, QYTETI LIBRAZHD 

VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD 

BASHKIA LIBRAZHD 

ZVRA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT 

GRUPI TEKNIK I PROJEKTIMIT: 

EMERTIMI I FLETES: 

DETAJE 

SHKALLA: 

1 : 

NUMRI I FLETES: / 

DATA: / /2018 



KONSTRUKSION I HAPESIRES MUL TI-FUNKSIONALE SPORTIVE, QYTETI LIBRAZHD 

DETAJE STOLA DHE NDRICIMI 

PRERJA 1-1 
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oETON C 30/40 ME CIMENTO TE BARDHE 
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SETON C12/15 PER FIKSIM 

PRERJA2-2 
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ZGARE HEKURI 0 8 MM CDO 7 CM 

MIRATOHET: 

KRYETARI: 

BASHKIA LIBRAZHD 

4 0 

MODELE TE SHTYLLAVE 

4 0 

l 

Dma� .. .. n 

:Pwele Kontrolli JOx 30 cm 

PUSETA ELEKTRIKE 

EMERTIMI I PROJEKTIT: 

KONSTRUKSION I HAPESIRES MULTI-FUNKSIONALE SPORTIVE, QYTETI LIBRAZHD 

VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD 

BASHKIA LIBRAZHD 

ZVRA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT 

GRUPI TEKNIK I PROJEKTIMIT: 

4 6 

EMERTIMI I FLETES: 

DETAJE 

SHKALLA: 

NUMRI I FLETES: / 

DATA: / /2018 



KONSTRUKSION I HAPESIRES MUL TI-FUNKSIONALE SPORTIVE, QYTETI LIBRAZHD 

GJENDJA EKZISTUESE 

MIRATOHET: 

KRYETARI: 

BASHKIA LIBRAZHD 

EMERTIMI I PROJEKTIT: 

KONSTRUKSION I HAPESIRES MULTI-FUNKSIONALE SPORTIVE, QYTETI LIBRAZHD 

VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD 

BASHKIA LIBRAZHD 

ZVRA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TIE TIERRITORIT 

GRUPI TEKNIK I PROJEKTIMIT: 

EMERTIMI I FLETES: 

GJENDJA EKZISTUESE 

SHKALLA: 

NUMRI I FLETES: 

DATA: / /2018 



KONSTRUKSION I HAPESIRES MUL TI-FUNKSIONALE SPORTIVE, QYTETI LIBRAZHD 

GJENDJA EKZISTUESE 

MIRATOHET: 

KRYETARI: 

BASHKIA LIBRAZHD 

EMERTIMI I PROJEKTIT: 

KONSTRUKSION I HAPESIRES MULTI-FUNKSIONALE SPORTIVE, QYTETI LIBRAZHD 

VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD 

BASHKIA LIBRAZHD 

ZVRA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TIE TIERRITORIT 

GRUPI TEKNIK I PROJEKTIMIT: 

EMERTIMI I FLETES: 

GJENDJA EKZISTUESE 

SHKALLA: 

NUMRI I FLETES: 

DATA: / /2018 



KONSTRUKSION I HAPESIRES MUL TI-FUNKSIONALE SPORTIVE, QYTETI LIBRAZHD 

PLAN ZHVILLIMI I ZONES SH 1 :1000 

MIRATOHET: 

KRYETARI: 

BASHKIA LIBRAZHD 
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EMERTIMI I PROJEKTIT: 
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KONSTRUKSION I HAPESIRES MULTI-FUNKSIONALE SPORTIVE, QYTETI LIBRAZHD 

VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD 

BASHKIA LIBRAZHD 

ZVRA E PLANIFIKIMIT DHE KONTIROLLIT TE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT 

GRUPI TEKNIK I PROJEKTIMIT: 

PLAN ZHVILLIMI 

SHKALLA: 

1 : 1000 

NUMRI I FLETES: / 

DATA: / /2018 



KONSTRUKSION I HAPESIRES MUL TI-FUNKSIONALE SPORTIVE, QYTETI LIBRAZHD 

PLANI I DRENAZHIMIT 

SH 1 :500 

MIRATOHET: 

KRYETARI: 

BASHKIA LIBRAZHD 

EMERTIMI I PROJEKTIT: 

KONSTRUKSION I HAPESIRES MULTI-FUNKSIONALE SPORTIVE, QYTETI LIBRAZHD 

VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD 

BASHKIA LIBRAZHD 

ZVRA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TIE TIERRITORIT 

GRUPI TEKNIK I PROJEKTIMIT: 

EMERTIMI I FLETES: 

PLANI I DRENAZHIMIT 

SHKALLA: 

1 : 500 

NUMRI I FLETES: 

DATA: / /2018 



KONSTRUKSION I HAPESIRES MUL TI-FUNKSIONALE SPORTIVE, QYTETI LIBRAZHD 

DETAJE URE METALIKE 
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MIRATOHET: 

KRYETARI: 

BASHKIA LIBRAZHD 

EMERTIMI I PROJEKTIT: 

KONSTRUKSION I HAPESIRES MULTI-FUNKSIONALE SPORTIVE, QYTETI LIBRAZHD 

VENDODHJA: BASHKIA LIBRAZHD 

BASHKIA LIBRAZHD 

ZVRA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TIE TIERRITORIT 

GRUPI TEKNIK I PROJEKTIMIT: 

EMERTIMI I FLETES: 

DETAJE 

SHKALLA: 

NUMRI I FLETES: 

DATA: / /2018 
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